
ANTCO ingår avsiktsförklaring avseende
försäljning av Portfölj
ANTCO Investment Group AB (“ANTCO” eller “Bolaget”) har idag ingått en icke-bindande
avsiktsförklaring om en försäljning av Bolagets samtliga aktier i följande bolag: Packbud,
Hollistay, Wexthuset, MyMowo, Vetrik, LeaseOnline, L2 Royalty, Protorp, Claiton, eSports
Pulze, Näktergal, Vorto gaming, Storage365, Dynamic Code AB, Börsjakten, By Mates,
Getvitamine, BlueBarricade,, TEXEL Energy, Fantas-E, och Trion (”Portföljen”) för en total
köpeskilling om cirka 28,3 MSEK, vilket motsvarar Portföljens bokförda värde per Q3 2024.
Köpeskillingen i den tilltänkta transaktionen ska erläggas i form av nyemitterade aktier i
köparen, Iron Invest AB.

Iron Invest är ett investeringsbolag som fokuserar på att identifiera och investera i företag med
potential för tillväxt och värdeskapande. Genom att tillhandahålla kapital, expertis och
strategiskt stöd strävar Iron Invest efter att bidra till utvecklingen av sina portföljbolag och
arbetar aktivt med att diversifiera sina investeringar, analysera nya möjligheter och optimera sin
portfölj över tid.

Den planerade transaktionen ligger i linje med ANTCOs strategi att kontinuerligt analysera och
optimera sin portfölj. En försäljning av Portföljen bidrar till att koncentrera resurser och fokus
på investeringar av strategisk betydelse. Transaktionen skapar dessutom utrymme för en
tydligare satsning på bolag med hög tillväxtpotential och teknologidrivna affärsmodeller. Detta
är särskilt relevant i samband med det planerade förvärvet av BuddyPro, som förväntas stärka
Bolaget med tekniska och operationella resurser. Försäljningen av Portföljen utgör därmed ett
strategiskt steg för att realisera ANTCOs långsiktiga mål att skapa hållbart aktieägarvärde
genom att fokusera på värdeskapande och synergistiska initiativ.

Den föreslagna transaktionen med Iron Invest AB kommer vara villkorad av godkännande vid
en extra bolagsstämma i ANTCO då det råder närståendeförhållanden mellan parterna.

Denna information är sådan information som ANTCO. Investment Group AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 december 2024



 

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska
marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget
strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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